
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2022 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
2022 poz. 1634 z późn.zm.2) ) oraz § 12 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.249.2021 Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2022 - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 1 i tab. 1a) do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i tab. 1 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 63 829 634,89 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 59 340 507,12 zł, 

b) dochody majątkowe 4 489 127,77 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2a) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2 a) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 71 797 975,70 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 62 164 466,29 zł, 

b) wydatki majątkowe 9 633 509,41 zł. 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i finansowane nimi wydatki budżetu ze środków Funduszu Pomocy związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na 
terytorium Rzeczypospolitej w wysokości 1 364 544,76 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2022 r. poz.583, 1005, 1079, 1561. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1747, 1768, 

1725, 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7BAB3D-DA18-4155-8610-300B75B61291. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 10 892,70

0,00 0,00

75011 0,00 10 892,70

0,00 10 718,00

0,00 174,70

758 0,00 42 422,00

0,00 0,00

75814 0,00 42 422,00

0,00 42 422,00

852 0,00 27 159,00

0,00 0,00

85213 0,00 3 182,00

0,00 3 182,00

85216 0,00 20 334,00

0,00 20 334,00

85219 0,00 3 643,00

0,00 3 643,00

855 0,00 334 312,00

DOCHODY 2022 R.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

36 540,00 36 540,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Urzędy wojewódzkie 145 938,06 156 830,76

bieżące

Administracja publiczna 193 661,06 204 553,76

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

128 520,00 139 238,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

13 188,06 13 362,76

Różne rozliczenia finansowe 600 127,49 642 549,49

Różne rozliczenia 14 277 009,49 14 319 431,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

225 477,00 267 899,00

Pomoc społeczna 1 941 134,25 1 968 293,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

274 879,37 274 879,37

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

37 500,00 40 682,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

37 500,00 40 682,00

Zasiłki stałe 395 550,00 415 884,00

Ośrodki pomocy społecznej 138 005,00 141 648,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

388 000,00 408 334,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

47 892,00 51 535,00

Rodzina 9 176 241,10 9 510 553,10

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.142.2022

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7BAB3D-DA18-4155-8610-300B75B61291. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85502 0,00 334 312,00

0,00 334 312,00

razem: 0,00 414 785,70

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 414 785,70

0,00 0,00

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 10 718,00

75011 0,00 10 718,00

0,00 10 718,00

852 0,00 3 643,00

85219 0,00 3 643,00

0,00 3 643,00

855 0,00 334 312,00

85502 0,00 334 312,00

0,00 334 312,00

razem: 0,00 348 673,00

4 137 630,00 4 471 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 027 000,00 4 361 312,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

174 978,10 174 978,10

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

bieżące 58 925 721,42 59 340 507,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 430 244,22 1 430 244,22

3 182 473,11 3 182 473,11

majątkowe

majątkowe 4 489 127,77 4 489 127,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 752 228,89 1 752 228,89

Tab. 1 a) dotacje na zadania zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Ogółem: 63 414 849,19 63 829 634,89

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna 128 520,00 139 238,00

Urzędy wojewódzkie 128 520,00 139 238,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

128 520,00 139 238,00

Pomoc społeczna 717 217,88 720 860,88

Ośrodki pomocy społecznej 47 892,00 51 535,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

47 892,00 51 535,00

Rodzina 8 614 833,00 8 949 145,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 027 000,00 4 361 312,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 027 000,00 4 361 312,00

9 885 013,68 10 233 686,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7BAB3D-DA18-4155-8610-300B75B61291. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 135 443,29 3 135 443,29

Drogi publiczne gminne 2 447 018,14 2 447 018,14

4270 Zakup usług remontowych 75 264,28 47 900,28

4300 Zakup usług pozostałych 24 240,72 51 604,72

750 Administracja publiczna 6 417 523,37 6 432 345,23

Urzędy wojewódzkie 301 443,35 312 336,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 676,91 229 466,91

USC, ewidencja ludności 187 676,91 192 466,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 167,00 34 967,00

USC, ewidencja ludności 29 482,00 30 282,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 142,00 4 342,00

USC, ewidencja ludności 3 037,00 3 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 672,97 10 800,97

USC, ewidencja ludności 5 472,97 9 600,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 557,00 3 357,00

USC, ewidencja ludności 2 557,00 3 357,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 779,14 4 953,84

Fundusz Pomocy - nadanie pesel 4 779,14 4 953,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 214 980,52 4 215 298,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 387,93 428 591,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 791,00 77 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 305,99 385 101,99

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 000,00 2 317,76

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 2 000,00 2 317,76

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
939 835,22 943 446,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
17 400,00 20 400,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 17 400,00 20 400,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 492,22 4 103,62

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 3 492,22 4 103,62

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 453 622,98 1 453 622,98

Ochotnicze straże pożarne 259 858,98 259 858,98

4270 Zakup usług remontowych 34 925,00 32 766,82

OSP 5 000,00 1 266,82

OSP - remonty remiz OSP 0,00 1 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 318,48 7 476,66

OSP 5 318,48 7 476,66

801 Oświata i wychowanie 23 840 094,48 23 878 587,32

Szkoły podstawowe 10 656 322,52 10 669 207,59

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

5 769,00 5 789,00

80101 12 885,07

20,00

-3 733,18

1 575,00

2 158,18

2 158,18

38 492,84

611,40

611,40

0,00

75412 0,00

-2 158,18

317,76

75085 3 611,40

3 000,00

3 000,00

7 000,00

-8 204,00

317,76

174,70

174,70

75023 317,76

1 204,00

200,00

4 128,00

4 128,00

800,00

800,00

4 790,00

4 790,00

800,00

800,00

200,00

27 364,00

14 821,86

75011 10 892,70

WYDATKI 2022 R.

Rozdz. Zmiana

0,00

60016 0,00

-27 364,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.142.2022

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 31 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7BAB3D-DA18-4155-8610-300B75B61291. Podpisany Strona 1



MF- edukacja dzieci z Ukrainy 5 769,00 5 789,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
26 150,00 34 670,69

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 26 150,00 34 670,69

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

8 762,07 12 996,45

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 8 762,07 12 996,45

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
14 797,00 14 907,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 14 797,00 14 907,00

Przedszkola 5 019 792,92 5 032 262,26

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 364,28 8 728,56

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 4 364,28 8 728,56

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 100,00 12 661,98

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 6 100,00 12 661,98

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 532,16 4 769,24

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 3 532,16 4 769,24

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 336,00 2 642,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 2 336,00 2 642,00

Dowożenie uczniów do szkół 268 362,00 268 616,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
762,00 1 016,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 762,00 1 016,00

Licea ogólnokształcące 2 814 029,80 2 826 153,23

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 607,00 14 492,72

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 2 607,00 14 492,72

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 064,30 2 302,01

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 2 064,30 2 302,01

Stołówki szkolne i przedszkolne 833 095,00 833 856,00

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 222,00 7 983,00

MF- edukacja dzieci z Ukrainy 7 222,00 7 983,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

66 079,38 66 079,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 644,24 654,24

LUW - wyposażenie w podręczniki, 644,24 654,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 435,14 65 425,14

LUW - wyposażenie w podręczniki 65 435,14 65 425,14

852 Pomoc społeczna 4 659 993,25 4 687 152,25

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

48 430,00 51 612,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 40 682,00

LUW - składki zdr. zad.własne 37 500,00 40 682,00

Zasiłki stałe 505 290,00 525 624,00

3110 Świadczenia społeczne 388 000,00 408 334,0020 334,00

27 159,00

85213 3 182,00

3 182,00

3 182,00

85216 20 334,00

80153 0,00

10,00

10,00

-10,00

-10,00

237,71

237,71

80148 761,00

761,00

761,00

254,00

254,00

80120 12 123,43

11 885,72

11 885,72

1 237,08

306,00

306,00

80113 254,00

4 364,28

4 364,28

6 561,98

6 561,98

1 237,08

4 234,38

4 234,38

110,00

110,00

80104 12 469,34

20,00

8 520,69

8 520,69

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7BAB3D-DA18-4155-8610-300B75B61291. Podpisany Strona 2



Zasiłki stałe 388 000,00 408 334,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 242 541,87 1 268 184,87

3110 Świadczenia społeczne 47 212,00 50 855,00

Sprawowanie opieki 47 212,00 50 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684 115,25 692 115,25

Senior + - prowadzenie 99 775,06 85 775,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 200,00 35 200,00

Senior + - prowadzenie 36 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 48 504,00 53 324,00

4270 Zakup usług remontowych 13 600,00 31 600,00

Senior + - prowadzenie 2 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 720,00

Senior + - prowadzenie 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 260,87 77 140,87

Senior + - prowadzenie 15 000,00 16 880,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 172,00 352,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
173 469,00 151 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 750,00 22 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 649,00 123 649,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
6 681 805,18 6 681 805,18

Pozostała działalność 6 681 805,18 6 681 805,18

4300 Zakup usług pozostałych 94 380,00 93 112,00

F-sz P. Covid 19 - dodatek węglowy 94 380,00 93 112,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 268,00

F-sz P. Covid 19 - dodatek węglowy 0,00 1 268,00

855 Rodzina 9 967 428,78 10 301 740,78

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 071 100,00 4 405 412,00

3110 Świadczenia społeczne 3 908 660,00 4 242 972,00

LUW - świadczenia rodzinne, z f-szu 

alimentacyjnego
3 908 660,00 4 242 972,00

926 Kultura fizyczna 2 191 877,91 2 191 877,91

Pozostała działalność 917 895,22 917 895,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 617,64 12 617,64

FS Bródki 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 690,00 6 690,00

FS Bródki 2 000,00 3 000,00

71 383 190,00 71 797 975,70

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 128 520,00 139 238,00

Urzędy wojewódzkie 128 520,00 139 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 155,00 111 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 467,00 14 267,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 542,00 2 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 5 328,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 66 079,38 66 079,38

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

0,00

4 790,00

800,00

200,00

4 128,00

800,00

Razem: 414 785,70

Rozdz. Zmiana

10 718,00

75011 10 718,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

85502 334 312,00

334 312,00

334 312,00

0,00

92695 0,00

-1 268,00

-1 268,00

1 268,00

1 268,00

334 312,00

7 000,00

0,00

85395 0,00

85228 -22 000,00

-24 000,00

-5 000,00

120,00

120,00

1 880,00

1 880,00

-4 820,00

-6 000,00

4 820,00

18 000,00

18 000,00

8 000,00

-14 000,00

-6 000,00

20 334,00

85219 25 643,00

3 643,00

3 643,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7BAB3D-DA18-4155-8610-300B75B61291. Podpisany Strona 3



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

66 079,38 66 079,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 644,24 654,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 435,14 65 425,14

852 Pomoc społeczna 717 217,88 720 860,88

Ośrodki pomocy społecznej 47 892,00 51 535,00

3110 Świadczenia społeczne 47 212,00 50 855,00

855 Rodzina 8 614 833,00 8 949 145,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 027 000,00 4 361 312,00

3110 Świadczenia społeczne 3 908 660,00 4 242 972,00

9 885 013,68 10 233 686,68Razem: 348 673,00

85219 3 643,00

3 643,00

334 312,00

85502 334 312,00

334 312,00

80153 0,00

10,00

-10,00

3 643,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7BAB3D-DA18-4155-8610-300B75B61291. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu. Plan 

dochodów bieżących zwiększa się o 414 785,70 zł. Zmian dokonuje się między innymi na podstawie informacji 

otrzymanej od dysponenta środków - Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu dotacji celowej na 

zadania zlecone o kwotę 348 673,00 zł, z tego w obszarze spraw obywatelskich o 10 718,00 zł, w obszarze 

pomocy rodzinie 334 312,00 zł na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

oraz 3 643,00 zł na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki przyznanego przez sąd dla opiekunów 

prawnych. Ponadto zwiększa się dotację celową na zadania własne o kwotę 23 516,00 zł w obszarze pomocy 

społecznej, z tego 3 182,00 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

oraz 20 334,00 zł na wypłatę zasiłków stałych. 

Burmistrz na podstawie udzielonego upoważnienia zwiększa plan dochodów i wydatków bieżących o 

kwotę 42 596,70 zł ze środków Funduszu Pomocy Ukrainie, z tego 42 422,00 zł przekazane przez Ministerstwo 

Finansów na dodatkowe zadania oświatowe związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny oraz o kwotę 174,70 zł na pokrycie wydatków związanych z nadawaniem numeru pesel.  

Plan wydatków, po uwzględnieniu źródeł finansowania wydatków, o których mowa wyżej, zmniejsza 

się o kwotę 95 399,18 zł i zwiększa o 510 184,88 zł, i są to zmiany planów na wydatkach bieżących.  

Ponadto na wniosek kierowników referatów Urzędu, dyrektora Centrum Usług Wspólnych oraz sołtysa 

wsi Bródki dokonuje się zmian w planie finansowym w ramach posiadanych limitów.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Opracowała 
 
Urszula Napierała 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7BAB3D-DA18-4155-8610-300B75B61291. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody 2022 r.
	Zalacznik 2 Wydatki 2022 r.
	Uzasadnienie



